

„Mali odkrywcy z wizytą w łódzkim ZOO”



Dnia 18 czerwca 2015 r. uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. św. Franciszka z Asyżu wybrali się do łódzkiego ZOO celem bliższego poznania żyjących tam zwierząt. W wyjeździe wzięły udział dzieci z: Oddziału Przedszkolnego; Szkoły Podstawowej klasy- 2SP, 3SP, 6SP, 66SSP oraz Publicznego Gimnazjum klasa 2G. Wszyscy uczniowie byli pod opieką swoich wychowawczyń - pań: Kasi, Iwony, Agnieszki, Jolanty, Barbary i Joanny. Dzieciom towarzyszyli także rodzice. Była to wspaniała forma poznania siebie oraz wspólnej zabawy.

Przy pięknej pogodzie wraz z wychowawcami i rodzicami spacerowaliśmy wyznaczonymi trasami podziwiając zgromadzone tam zwierzęta i poznając „tajemnice” ich życia. Każdy z uczniów podejmował też próby odpowiedzi na ciekawe, ale też i trudne pytania . Po drodze nie zabrakło niespodzianek w postaci serii ścieżek dydaktycznych, które posłużyły nam do atrakcyjnej ruchowej zabawy. Popisując się swoimi sprawnościami ruchowymi poznawaliśmy świat zwierząt: skakaliśmy jak... zające lub kangury... przechodziliśmy pokonując przeszkody jak... rysie z leśnych stępów, sprawdzaliśmy czy jesteśmy w stanie dorównać ... noworodkowi żyrafy...

Będąc w mimi-zoo mogliśmy zaprzyjaźnić się z kozami, które chętnie częstowały się pysznymi „chipsami” z siana. Widząc jedzenie nie odstępowały nas ani na krok!

Po południu my także zjedliśmy wspólnie obiad . Czekał na nas także słodki deser w postaci lodów. Na koniec za wzorowe zachowanie czekała na dzieci niespodzianka w formie pluszowych maskotek. Łódzkie ZOO stało się dla nas ciekawe i bardzo bliskie! Po wyczerpującym ale jakże aktywnym i edukacyjnym dniu rozśpiewany autobus wrócił szczęśliwie do Nowego Miasta nad Pilicą

Ten wyjazd nie odbyłby się bez wsparcia finansowego oraz współpracy z Gminną Komisją ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym Mieście nad Pilicą. Dlatego w imieniu naszych dzieci składamy serdeczne podziękowania za sfinansowanie naszego przedsięwzięcia . Liczymy na dalszą owocną współpracę.

Przygotowała:

Joanna Skrzydłowska